



### شهرستان خدابنده - مرکز شماره 5 برادران (سهروردی)

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه تامین اجتماعی	عنوان شغل مرتبط با دوره	آدرس محل کار
حیدرعلی بیات	4370573203	1356	-	تعمیرگاه تنظیم جلوبندی و میزان فرمان با دستگاه	خدابنده - انتهای خیابان تختی - روبروی CNG



**نام و نام خانوادگی: حیدرعلی بیات**

**مدرک تحصیلی: کاردانی مکانیک خودرو**

**نام حرفه: سرویس و نگهداری خودرو - تعمیر کار برق خودرو**

#### شرح انتخاب حرفه آموزشی:

رشته تحصیلی بنده مکانیک خودرو بوده و علاقه و گرایش به این حرفه از دوران نوجوانی در من ایجاد شده وقتی توسط آقایان آزادی و دین محمدی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شدم پس از صحبت و مذاکره با مشاور مرکز و بویژه زمانی که از گستردگی آموزش های مهارتی تخصصی مطلع شدم همچنین با آموزش مربیان کارآموده و ماهر مرکز بیشتر آشنا شده بنابراین انگیزه برای یادگیری و کسب مهارت در من بیشتر شد و در مرکز ثبت نام کردم. هنرجویان این رشته در طی دوران تحصیل با محاسبات فنی، رسم فنی، سیستمهای مولد قدرت (موتور اتومبیل سواری و موتور سیکلت) انتقال قدرت (گیربکس و دیفرانسیل) شاسی و بدنه (سیستم تعلیق، اطاق، تجهیزات رفاهی و ایمنی سرنشین و سیستم برق اتومبیل)، باز و بستن و عیب یابی و رفع عیب خودروها (اتومبیل و موتور سیکلت)، تکنولوژی موتورهای دیزلی و سیستم سوخت رسانی انژکتوری و ... آشنا می شوند.

#### نام طرح: تعمیرگاه تنظیم جلوبندی و میزان فرمان با دستگاه

- 1- چگونه یا توسط چه کسی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید؟ توضیح دهید.  
توسط آقایان آزادی و دین محمدی به مرکز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شدم و با مراجعه به مشاور مرکز و راهنمایی های ایشان شناختم از حرفه های آموزشی مرکز بیشتر شد. وقتی از کارگاه بازدید کردم علاقه و انگیزه ام برای یادگیری و کسب مهارت در رشته مکانیک خودرو بیشتر شد.
- 2- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید؛ آیا به کمک مشاور مرکز یا دیگران توضیح دهید.  
با توجه به اینکه رشته تحصیلی بنده مکانیک بوده و حرفه مورد علاقه ام مرتبط با رشته تحصیلی ام می باشد آگاهانه این حرفه را انتخاب کرده ام و همچنین پس از راهنمایی های مشاور مرکز و بازدید از کارگاه بیشتر مشتاق به آموزش شدم.
- 3- آیا از آموزشی که دیده اید راضی هستید؟ توضیح دهید.  
بله - از نحوه آموزش مربی بسیار راضیم. در جهت ارتقاء مهارت بنده بسیار تلاش کرده اند و آموزش این حرفه باعث شد بیشتر از پیش به اصل مهارت آموزی ایمان و با جدیت در مرکز آموزش فنی و حرفه ای دوره ها را در جهت مهارت آموزی بگذرانم.

4- کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود؟ توضیح دهید.

بله کارگاه آموزشی از لحاظ تجهیزات آموزشی اعم از قطعات یدکی - ابزار ماشین - ماکت موتور و گیربکس و... بسیار عالی بود.

5- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود؟ توضیح دهید.

تجهیزات آموزشی با تکنولوژی بازار کار امروز صنعت کاملاً مرتبط بوده، در حرفه ما تجهیزات آموزشی ابزار اعم از آچار-جک-پرس-ترانز جوش و ابزار یدک و... بود و هر چه این تجهیزات با تکنولوژی روز همگام باشد میزان انگیزه و علاقه کارآموزان به مهارت آموزی بیشتر خواهد بود.

6- آیا از شغل خود راضی هستید؟ توضیح دهید.

از شغل خود راضیم و به دیگران بسیار توصیه می‌کنم که در راستای آموزش این شغل گام بردارند مخصوصاً به جهت درآمد و بازار کار خوبی که دارد حرفه خوب و پردرآمدی می‌باشد و همچنین منجر به اشتغال چند نفر هم شدم.

### ✓ شرح تجربیات و موفقیت‌ها:

با علاقه و انگیزه و با شناخت وارد این حرفه شدم و با جدیت به کسب مهارت آموزی پرداخته به کمک مربیان ماهر روز به روز در حرفه مربوطه ماهر شده و خداراشکر منجر به شغل و کارآفرینی شد. البته سختی‌هایی هم بود که با پشتکار مرتفع شد. از زمانی که این حرفه را آموزش دیده‌ام خدا را سپاسگزارم و همیشه موفق بوده‌ام و تا بحال شکستی در زندگی با داشتن این شغل نداشته‌ام و از این که علاوه بر خودم منجر به اشتغال چند نفر دیگر هم شدم بسیار خوشحالم.

